heredibus suis de corpore suo legitime procreatis ; ita tamen quod dictus Thomas possit dictas

viginti acras wasti et pasture includere fossare et hayare atque parcum facere, sine calumpnia nostrum
et heredum nostrorum atque successorum, et omnimoda commoda sua facere de predictis viginti acris

terre sine arrura ; habendum et tenendum predicto Thomae et heredibus suis predictis predictas

viginti acras terre wasti et pasture libere quiete bene et in pace ut predictum est. Et dictus Thomas et

heredes sui predicti facient racionabilem clausturam circa predictas viginti acras terre, ita ne nos vel

heredes nostri aud successores aliqui gravamen vel dampnum incurrant pro defectu racionabilis

clausture. Et si predictus Thomas sine herede de corpore suo legitime procreato in fata decesserit,

quod nos et heredes nostri et successores possumus predictam clausturam frangere et anichilare

omnino et pasturam inde facere, sine calumpnia vel contradictu querulibus, sicut fuit die confeccionis

hujus scripti. In hujus rei testimonium presenti scripto scirografato sigillum nostrum commune
alternatim est appositum. Hiis testibus, Hugone de Euire, Hugone de la Vale, Hugone Gubyun,
Johanne de Hortwaytone, militibus, Willelmo de Slaveley, Willelmo de Tindalle, Roberto Wauclin, et

aliis. Seal wanting. Durh. Treas,, Misc. Chart. 462.

J Rotali llundrcdorum, vol. ii. p. 20.
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as well as levying tolls and taking fines for breaches of the assize of bread
and ale. His defence was that the market and fair had been held from
before the date of King John's grant of the manor, and that they were
consequently included in that grant ; that the rights of infangenthef and
gallows were similarly annexed to the manor previous to its alienation by

the Crown, and that the other liberties which he enjoyed were consequent

upon the possession of a market and fair. The jury decided in his favour.

Their verdict was of importance to the lord of the manor, since it implied

that jura regalia, which could be shown to have been exercised within

the manor while it was royal demesne, were annexed to it, and were

consequently included in the vague grant of the manor with its appurt-

enances as, in the jurors' words, ' libertates annexae et pertinentes ad

predictum manerium.' 1

It is easy to see how this doctrine was capable

of extension to other jura regalia, such as treasure trove, if they could

be proved to have been exercised before 1205.